
Základní škola a Mateřská škola Krásná Hora nad Vltavou 
Školská 103, 262 56 

 

Přihláška k zájmovému vzdělávání / 
zápisový lístek do školní družiny pro rok 

20 /20   
 

Jméno žáka:  Třída:    
 

Datum narození:    

 

Bydliště žáka:       
 

Matka (zákonný zástupce):  tel.:    
 

Otec (zákonný zástupce):  tel.:    
 

Zdravotní stav dítěte (omezení):    
 

 
 

 

Záznamy o uvolnění dítěte ze školní družiny 

 
Den 

 
Čas odchodu z odpolední 

školní družiny 

Poznámka, zda dítě bude odcházet z 
družiny samo nebo v doprovodu (rodičů, 

sourozenců apod.) 

Pondělí   

Úterý   

Středa   

Čtvrtek   

Pátek   

Ranní družina: ANO / NE 
 

Prohlašuji, že jsem se seznámil/a s pravidly a vnitřním řádem ŠD při ZŠ a MŠ Krásná nad 
Vltavou a souhlasím s ním. Za žáka, který byl ve škole a do ŠD se nedostaví, vychovatelka 
nezodpovídá.  
 
Pokud můj syn/dcera navštěvuje zájmový kroužek, souhlasím s tím, aby odešel/a sám/a a 
přebírám za své dítě odpovědnost.  
 
Beru na vědomí, že tyto osobní údaje jsou zpracovány za účelem docházky do ŠD.  

 
 
 
V Krásné Hoře n. Vlt. dne:  ________  
 

Podpis zákonného zástupce 



 

Název 
kroužku 
 

Den odchod 
ze ŠD 

příchod 
do ŠD/ 

odchází 
z kroužku 
domů 

datum, 
podpis  

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

Při rozhodování, zda se dítě bude vracet do ŠD, nebo půjde rovnou domů, je třeba 
brát na vědomí, že družina v době od 13 hodin do 15 hodin bývá venku mimo prostory 
školy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


